

Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie	KARTA USŁUGI	Nr 19
	Wniosek o udostępnienie informacji publicznej	Data zatwierdzenia: 23.12.2013

1/1

Przedmiot sprawy	Udzielenie informacji publicznej
Kogo dotyczy?	- każdego
Co przygotować?	<ul style="list-style-type: none"> ■ Wniosek o udostępnienie informacji publicznej
Jakie dokumenty muszą wypełnić?	Wniosek o udostępnienie informacji publicznej, wzór stanowi załącznik do karty
Jak wypełnić dokumenty?	Dokumenty wypełnij czytelnie, zgodnie z zawartymi objaśnieniami.
Ile muszę zapłacić?	Jeżeli udostępnienie informacji publicznej na wniosek wiąże się z dodatkowymi kosztami, związanymi ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, możliwe jest pobranie od wnioskodawcy opłaty w wysokości odpowiadającej tym kosztom, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o dostępie do informacji publicznej.
Kiedy złożyć dokumenty?	W każdym czasie
Gdzie załatwić sprawę?	<p>Dokumenty możesz : przesłać na adres: Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie Biuro Wojewody Aleja Piłsudskiego 7/9 10-575 Olsztyn</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ złożyć osobiście w Sekretariacie Biura Wojewody - pokój 107 <p>Dodatkowe informacje uzyskasz pod nr tel. 89 52 32 410</p>
Czy sprawę załatwić drogą elektroniczną?	Tak, przesyłając wniosek na Elektroniczną Skrzynkę podawczą Urzędu na http://www.olsztyn.uw.gov.pl => Obsługa interesanta=> Elektroniczna Skrzynka Podawcza -składanie pism i wniosków drogą elektroniczną.
Co zrobi urząd?	Udzielimy informacji publicznej bądź wydamy decyzje administracyjną o odmowie udostępnienia informacji publicznej
Jaki jest czas realizacji?	Udzielenie informacji publicznej następuje niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. Termin ten może zostać przedłużony o czym zainteresowany zostanie poinformowany pisemnie.
Jak się odwołać?	W przypadku wydania decyzji o odmowie udzielenie informacji publicznej przysługuje stronie odwołanie do Ministra właściwego do spraw Administracji i Cyfryzacji w terminie 14 dni, za pośrednictwem organu, który wydał decyzję.
Informacje dodatkowe	Odmowa udostępnienia informacji publicznej następuje w drodze decyzji administracyjnej
Podstawa prawna	Ustawa o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r., (Dz. U. nr 112, poz. 1198 ze zm.)

*Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa